

Bardzo tanie loty do Gruzji z Gdańska. Bilet w dwie strony za 79 PLN!



Mamy dla was bardzo tanie loty do Gruzji z Gdańska. Dlatego jeśli jesteście miłośnikami sportów zimowych, nie możecie przegapić takiej okazji! Pojedźcie, do którego z ośrodków narciarskich na Kaukazie i cieszcie się wspaniałymi warunkami oraz widokami zapierającymi dech w piersiach. Gruzja jest piękna o każdej porze roku, ale zimą ośnieżone szczyty robią największe wrażenie.



Tanie loty do Gruzji z Gdańska

Tanie loty do Gruzji z Gdańska to okazja, by odpocząć w przepięknej zimowej scenerii u podnóża Kaukazu. Ponadto ten kraj to również wspaniali i otwarci ludzie, którzy słyną ze swojej gościnności. Dlatego jest to dobre miejsce na urlop niemal o każdej porze roku.

Do Kutaisi polecicie na pokładzie linii lotniczej Wizz Air. Swoją podróż zaczniecie i zakończycie na lotnisku w Gdańsku. Dostępnych jest sporo terminów, a ceny lotów do Gruzji zaczynają się od **79 PLN** w obie strony. Jednak bez dodatkowych kosztów udacie się z bagażem podręcznym. Ponadto podane przez nas ceny nie wymagają posiadania członkostwa w Wizz Discount Club.

sob. 15.01.

- 16:40 Gdańsk Port lotniczy Gdańsk-Rębiechowo

↓ 3h 40m **Wizz** ✈ Bezpośrednio

- 23:20 Kutaisi Port lotniczy Kutaisi

Liczba nocy w mieście Port lotniczy Kutaisi: 12

czw. 27.01.

- 21:55 Kutaisi Port lotniczy Kutaisi

↓ 3h 50m **Wizz** ✈ Bezpośrednio

- 22:45 Gdańsk Port lotniczy Gdańsk-Rębiechowo

Klasa ekonomiczna ▼ Wyświetl szczegóły Rezerwuj

Termin podróży: styczeń 2022 r. - luty 2022 r.

Linie lotnicze: Wizz Air,

Bagaż: podręczny

15 - 27 stycznia

15 stycznia - 5 lutego

22 stycznia - 3 lutego

29 stycznia - 5 lutego

[Sprawdź tanie hotele w największych ośrodkach turystycznych w Gruzji](#)

Na narty do Gruzji - gdzie i jak?

Chcecie poszusować po dobrze przygotowanych stokach w przepięknej scenerii? Jeżeli tak to skorzystajcie z okazji i wybierzcie się na narty do Gruzji. Na przykład w kurorcie **Gudauri** znajdziecie blisko 60 kilometrów tras zjazdowych, z czego najdłuższa z nich ma ponad 7 km długości.

Co ważne **za skipass** na 4 dni w tym wspaniałym gruzińskim kurorcie zapłacicie około 250 PLN. Na miejscu również bezproblemowo wypożyczycie sprzęt narciarski i snowboardowy. Więcej informacji znajdziecie.

autor: red.

fot. pixabay